



01383558

Data wpływu: 2023-09-14

Nr: PP. 12483.2023

Przyjeź: Kaja Anioł

Biuro Obsługi Interesanta

Załączników: 0

de Mann
15.09.2023
B. Wojciech
14.09.2023
Jk

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdka, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Powiatu Skarżyskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	<p>Stowarzyszenie „WŁĄCZ SIĘ” 26-220 Stąporków Kraśińskiego 26</p> <p>Forma prawna: stowarzyszenie rejestr starosty koneckiego PS.512.22.Zw.2018</p>
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Monika Pogodzińska, 503442618, pomo@interia.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Między nami – pokoleniami			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2023-10-06	Data zakończenia	2023-12-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

W Skarżysku-Kamiennej działa kilka instytucji zrzeszających osoby w wieku senioralnym. Są to m.in. utworzone w ostatnich latach trzy kluby Senior+, Uniwersytet Trzeciego Wieku działający przy Miejskim Centrum Kultury w Skarżysku-Kamiennej, funkcjonuje także Rada Seniorów Powiatu Skarżyskiego oraz związki i stowarzyszenia skupiające środowiska senioralne. To podmioty wychodzące z ofertą właśnie do seniorów z terenu gminy Skarżysko-Kamienna, ich głównym obszarem działalności nie jest jednak działanie w zakresie integracji międzypokoleniowej. Podobnie sytuacja przedstawia się w pozostałych gminach powiatu skarżyskiego. W gminie Bliżyn - 2 kluby Senior+ oraz stowarzyszenia działające na rzecz seniorów, kolejne gminy: Suchedniów -2 Kluby Senior +, Skarżysko Kościelne – 1 klub Senior+, Łączna – stowarzyszenie Seniorzy Razem.

Adresatami wymienionych propozycji są przede wszystkim seniorzy, przebywający we własnym, hermetycznym środowisku, w niewielkim stopniu integrujący się z innymi grupami wiekowymi. Nie pozwala to w dostatecznym stopniu zbudować pozytywnego wizerunku starości w oczach lokalnej społeczności z trywialnych przyczyn – młodsze pokolenia często nie są świadome aktywności starszych „współmieszkańców”, nie są także w ten sposób budowane trwałe relacje międzypokoleniowe. Zaprezentowane dane i wnioski z nich płynące są jasne – gmina Skarżysko-Kamienna w ciągu najbliższych lat nie stanie się „młodsza”. W lokalnej społeczności coraz większą grupę stanowią osoby 60+ lub osoby niebawem będące w tej grupie. Tym ważniejsze jest, by prowadzić odpowiednie działania kształtujące pozytywny wizerunek osób starszych.

Grupę docelową, a zatem i beneficjentów ostatecznych zadania stanowi 300 osób w wieku 60+ zamieszkujących powiat skarżyski.

Według „Prognozy ludności gmin na lata 2017-2030” Głównego Urzędu Statystycznego analiza danych przeprowadzonych w dokumencie w stosunku dla gmin wskazuje na szybki proces starzenia się ludności. Porównano dane z 2016 roku, gdzie odsetek osób w wieku 65 i więcej lat był wyższy niż 20% w zaledwie 107 (ok 4%) gminach.

W 2030 roku gminy z udziałem osób starszych przekraczającym 20% będą stanowiły już prawie dwie trzecie wszystkich gmin w Polsce. Biorąc pod uwagę przedstawione dane zwiększenie wachlarza możliwości skierowanych do seniorów jest ciągle jednym z najważniejszych kierunków działań, jakie powinny być podejmowane; brakuje wydarzeń o charakterze międzypokoleniowym, tak istotnych w obecnej i przyszłej sytuacji demograficznej.

Poprawa jakości i poziomu życia osób starszych dla godnego starzenia się oraz zagospodarowanie ich potencjału i zasobów poprzez aktywność społeczną jest wyzwaniem XXI wieku. Trendy demograficzne wymagają by osoby 60+ zyskały możliwości aktywizacji społecznej, m.in. poprzez udział w wydarzeniach skierowanych nie tylko do tej grupy wiekowej ale otwartych dla wszystkich chętnych uczestników, w szczególności osób w wieku nastoletnim oraz 20+.

Organizacja takich wydarzeń po pierwsze, otwiera i poszerza ofertę kulturalną, edukacyjną oraz poradniczo-doradczą dla osób 60+, poprawia jej dostępność, a także pozwala ukształtować zarówno wśród seniorów jak i młodszych pokoleń pozytywne postrzeganie starości i wzajemne zrozumienie.

Ostatnie lata, m.in. ze względu na przemiany cywilizacyjne, postęp w wielu wymiarach oraz zmiany w sferze obyczajowej, pokazują zmianę relacji międzypokoleniowych. Kiedyś były one oparte o szacunek wynikający ze społecznej hierarchii i wieku, dziś zaś obserwowany jest coraz niższy odsetek rodzin wielopokoleniowych. To przekłada się na zanik relacji między seniorami a młodszymi pokoleniami, co z kolei przełoży się może na zbudowanie negatywnych stereotypów. Choć to z roku na rok ulega to poprawie ze względu na zauważenie problemu i podejmowane działania, nadal w społeczeństwie funkcjonuje negatywny mit o postawie osób starszych jako pasywnych, zamkniętych na otaczającą ich rzeczywistość, nie rozumiejących współczesnego świata i nie podążających wraz z postępem cywilizacyjno-technologicznym.

Wśród nich wyszczególniono m.in. brak adekwatnej oferty kulturalnej i rozrywkowej oraz niską atrakcyjność dostępnych terenów rekreacyjnych na terenie miasta Skarżyska i powiatu, dla mieszkańców powodują wyłączenie społeczne dużych grup mieszkańców, w tym przede wszystkim młodzieży i seniorów. Mając na uwadze obecny i przyszły stan demografii oraz zidentyfikowane problemy i bariery zasadne jest, by kolejne działania mające poszerzyć tę ofertę planowane i realizowane były międzypokoleniowo.

Celem tej części zadań projektowych jest możliwie jak największe wzmocnienie integracji międzypokoleniowej, nawiązanie i wzmocnienie relacji między uczestnikami; nie mniej ważnym celem jest także zbudowanie empatycznych postaw wobec osób starszych. Nie będzie to możliwe, jeśli różne pokolenia nie zyskają wspólnej platformy wymiany doświadczeń, wiedzy i poglądów; dopóki każda z grup wiekowych funkcjonujących w gminie Skarżysko-Kamienna pozostanie zamknięta we

własnej „wiekowej bańce”, nie zostaną zbudowane relacje i pożądane postawy wobec osób starszych. Należy wykazać, że aktywnym, pomysłowym i innowacyjnym można być w każdym wieku; z drugiej strony zaś nie mniej istotne jest czerpanie i nauka z doświadczeń starszych pokoleń przez ludzi młodych. Pierwszy blok działań założonych do realizacji w niniejszym projekcie to:

Międzypokoleniowe warsztaty taneczne

Formuła warsztatowa planowanych w projekcie działań sprzyja wzajemnej wymianie doświadczeń, nauce, wymianie zasobów i budowaniu więzi międzypokoleniowych.

Uczestnikami warsztatów będzie Zespół Pieśni i Tańca "Sorbin", który dzięki swojej znajomości tańców ludowych i narodowych, przygotowuje układ choreograficzny tańca narodowego – POLONEZA, finalnie zostanie zaprezentowany podczas Balu Międzypokoleniowego. Pewną innowacją w projekcie będzie to, iż uczestnicy tych warsztatów zaproszą uczestników balu tj. seniorów do wspólnego tańca. Tym międzypokoleniowym tańcem rozpoczniemy Międzypokoleniowy Bal. Nadmienić należy, że członkowie zespołu, to osoby bardzo zróżnicowane wiekowo od młodzieży, przez wiek średni do zaawansowanego wieku tj. 60 +. W naszym przekonaniu to kolejny „dobry przykład” do stosowania i naśladowania. Taki projekt pobudzi uczestników do wznowienia swojej wyjątkowej aktywności i poczucia patriotyzmu. Warsztaty taneczne będą doskonałym pretekstem i jednocześnie platformą do wymiany doświadczeń, wiedzy integracji wewnątrz- i międzypokoleniowej. To wartość, jaką należy podkreślać zwłaszcza wśród mieszkańców regionu.

W projekcie zaplanowano również przygotowanie materiałów prasowych z obszerną fotorelacją – te zostaną opublikowane w lokalnych mediach. W miejscach ważnych dla seniorów z terenu powiatu zostaną rozwieszane plakaty informujące o wydarzeniu, informacja o zapisach zostanie również opublikowana w formie banerów na lokalnych stronach internetowych. Na potrzeby projektu powstanie materiał filmowy. Film będzie trwał od 7 do 10 minut i zostanie wyemitowany przez lokalne medium tradycyjne.

Zorganizowanie Międzypokoleniowego Balu.

Bal zostanie rozpoczęty Polonezem. Uczestnikami balu będą seniorzy z terenu powiatu skarżyskiego. Wcześniej do gmin i organizacji senioralnych trafią informacje dotyczące realizacji przedmiotowego projektu w celu wyłonienia beneficjentów tego zadania. Impreza rozpocznie się uroczystym „odtańczeniem” naszego tańca narodowego. Uczestnicy warsztatów tanecznych wraz z Zespołem Sorbin, znający przygotowane wcześniej układy taneczne zaproszą obecnych na sali seniorów do wspólnego wielopokoleniowego tańca.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
zorganizowanie balu międzypokoleniowego	1	zdjęcia, dokumenty księgowe

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Nadrzędną ideą działalności stowarzyszenia jest maksymalna aktywizacja społeczności lokalnej, niezależnie od wieku czy statusu społecznego. „Włącz się” to sygnał dla tych, którzy być może czują się z pewnych względów wykluczeni; zachęta by uczestniczyć w życiu lokalnej społeczności. Polem działania stowarzyszenia jest stworzenie im tej możliwości.

Stowarzyszenie posiada doświadczenie w realizacji projektów.

1. W 2020 roku Stowarzyszenie pozyskało 6 700 zł na realizację projektu „Aktywne wakacje”. Celem projektu było poszerzanie dostępu do aktywności sportowej oraz propagowanie dobrych praktyk na rzecz upowszechniania kultury fizycznej na terenie powiatu skarżyskiego. W projekcie uczestniczyło 57 seniorów. Projekt został dofinansowany z budżetu gminy Skarżysko-Kamienna, Powiatu Skarżyskiego oraz Województwa Świętokrzyskiego.

2. W 2020 r. zrealizowany został również projekt „O tradycji na nowo”, który otrzymał dofinansowanie w wysokości 5000 zł z budżetu Wojewody Świętokrzyskiego. Projekt był skierowany do seniorów z terenu powiatu skarżyskiego. W ramach projektu zostały zorganizowane warsztaty kulinarne, które ze względu na pandemię zostały przeniesione do Internetu. Został utworzony kanał na YOUTUBE na którym zostały zamieszczone filmy z warsztatów kulinarnych prowadzonych przez blogerkę kulinarną.

3. W bieżącym roku 2021 udało się uzyskać dofinansowanie na realizację projektu „Aktywni na PLUS” w ramach którego 80 seniorów z terenu powiatu w okresie letnim uczestniczyło w zajęciach fitness na płycie lodowiska.

Projekt dofinansowany z budżetu Powiatu Skarżyskiego, Gminy Skarżysko-Kamienna i Województwa Świętokrzyskiego. Budżet projektu to kwota 8000,00zł.

4. Kolejnym projektem na który udało się uzyskać dofinansowanie jest projekt „Z kijkami po powiecie Skarżyskim”

skierowany do seniorów, który zapewniał bezpłatne uczestnictwo w spacerach Nordic Walking szlakami turystycznymi powiatu skarżyskiego. Budżet projektu to kwota 7400,00zł. Dofinansowany z budżetu Powiatu Skarżyskiego i Województwa Świętokrzyskiego.

5. Projekt „Między nami pokoleniami”, otrzymał w 2021 r. dofinansowanie w wysokości 9.000zł z budżetu Wojewody Świętokrzyskiego i Powiatu Skarżyskiego. W projekcie zaplanowane zostały międzypokoleniowe warsztaty wokalne z Anną Tchórzewska finalistką THE VOICE SENIOR 2021. Warsztatach uczestniczyło 20 seniorów oraz tancerze z ze Szkoły Tańca SkarDance Academy.

6. Projekt „AQUAAEROBIC dla zdrowia i urody”, w 2021 r. otrzymał dofinansowanie z budżetu Województwa Świętokrzyskiego i Powiatu Skarżyskiego. Budżet projektu to kwota 4.520,00zł. W ramach projektu 46 seniorów uczestniczyło w zajęciach aqua aerobiku na skarżyskim basenie.

7. „TRZYMAJ FORMĘ – poprawa stanu zdrowia mieszkańców powiatu skarżyskiego”, otrzymał w 2021 r. dofinansowanie z budżetu Województwa Świętokrzyskiego w wysokości 9.500zł. W ramach tego projektu 30 osób uczestniczyło w zajęciach Pilates i 20 z indywidualnych zajęć - profilaktyka i nauka właściwych wzorców ruchowych wraz z dietetyką.

8. Projekt „AKTYWNI NA PLUS” – II edycja rok 2022, otrzymał dofinansowanie z budżetu gminy Skarżysko-Kamienna, Powiatu Skarżyskiego, Ministerstwa Sportu i Województwa Świętokrzyskiego w kwocie 35.900 zł. W ramach tego projektu 120 seniorów uczestniczyło w zajęciach sportowych na terenie powiatu skarżyskiego.

9. Projekt „Między nami pokoleniami - edycja 2022”, otrzymał dofinansowanie w wysokości 7000zł z budżetu Wojewody Świętokrzyskiego i 900zł z budżetu Powiatu Skarżyskiego. W projekcie zaplanowane zostały międzypokoleniowe taneczne, które zostały poprowadzone przez szkołę tańca SkarDance. W warsztatach uczestniczyło 25 seniorów w większości członków zespołu The Fifty Five.

10. „Zdrowo i aktywnie – poprawa stanu zdrowia starszych mieszkańców powiatu skarżyskiego” w 2022 r. otrzymał dofinansowanie z budżetu Województwa Świętokrzyskiego w kwocie 10.000zł na realizację zadania z zakresu ochrony i promocji zdrowia. W ramach tego zadania 80 seniorów uczestniczyło w zajęciach pilates i tańca.

Zasoby kadrowe stowarzyszenia:

Koordynator projektu - Monika Pogodzińska wykształcenie wyższe prawnicze, studia podyplomowe Prawo handlowe i gospodarcze; Zarządzenie projektami; Certyfikat PRINCE2 Foundation

Doświadczenie zawodowe związane z pracą przy projektach realizowanych przez ngo i jst, finansowanych ze środków krajowych i unii europejskiej. Od 2005 roku zatrudniona na stanowisku specjalista ds. programów w Powiatowym Urzędzie Pracy. Wykonywane zadania:

-przygotowywanie wniosków aplikacyjnych do programów finansowanych z Funduszu Pracy i Funduszy Strukturalnych Unii Europejskiej; koordynowała projekty w ramach działania 1.2 SPO RZL (2005r), PHARE 2002 SSG RZL – Aktywizacja zawodowa młodzieży, opracowanie i koordynowanie projektu Działanie 1.3 SPO RZL (2006r), projekty regionalne i rezerwy Ministra skierowane na aktywizację osób bezrobotnych. uczestnictwo w roli partnera w posiedzeniach grupy zarządzającej projektu IW EQUAL „Życie zaczyna się po 40-stce”, dotyczącego powrotu na rynek kobiet, które po urodzeniu dzieci nie powróciły do pracy.

- uczestnictwo w przygotowaniu Projektu Systemowego na lata 2007-2013 PO KL oraz funkcja Asystenta Koordynatora Projektu,

-opracowanie i koordynacja projektów Poddziałanie 6.1.2, Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki dotyczących zatrudnienia w urzędzie doradców zawodowych pośredników pracy - odpowiedzialność za całość realizacji Projektu, nadzór nad pracą wszystkich członków Zespołu Projektowego,

- przygotowanie i rozliczanie projektów z rezerwy Ministra, uczestnictwo w pracach komisji rekrutacyjnej dotyczącej rekrutacji na szkolenia grupowe.

-przygotowanie cyklu Konferencji Lokalnego Ożywienia Gospodarczego w ramach wdrażania Programu Partnerstwa Lokalnego na terenie Powiatu Skarżyskiego 2009-2010r.

- współpraca z partnerami lokalnymi (przygotowanie porozumień partnerskich i listów intencyjnych, zwoływanie posiedzeń Zarządu Partnerstwa, organizowanie Giełd Pracy, organizowanie szkoleń dla członków Partnerstwa Lokalnego) ,

- opracowanie i koordynowanie projektów w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki; projekty dla osób bezrobotnych w których przewidziane były następujące formy aktywizacji ; przyznawanie bezzwrotnych dotacji na rozpoczęcie działalności gospodarczej, staże, szkolenia.

Od lutego 2011 roku pracownik Starostwa Powiatowego; 02.2011r.-02.2015r. specjalista ds. projektów i współpracy z ngo; 03.2015-02.2019 r. naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki:

-inicjowanie nowych działań mających wpływ na rozwój promocji Powiatu, koordynacja nad ich wdrażaniem,

-organizacja imprez i wydarzeń powiatowych: imprez integracyjnych – marszobiegów, rajdów rowerowych, dwóch edycji Powiatowego Biegu Niepodległościowego w latach 2016-2017, dożynek powiatowych, festiwali, uroczystości patriotycznych,

-inspirowanie działań mających na celu rozwój ruchu turystycznego, poprzez tworzenie marki turystycznej powiatu,

-nadzór nad dokumentami strategicznymi; monitoring i ewaluacja powiatowych dokumentów strategicznych – Strategia Rozwoju Powiatu Skarżyskiego na lata 2008-2020 i Wieloletniego Programu Inwestycyjnego 2008-2013, nadzór nad zespołem tworzącym Strategię Powiatu Skarżyskiego na lata 2016-2023, koordynowanie działań przy opracowywaniu dokumentów strategicznych,

- organizacja i współorganizacja imprez sportowych w ramach powiatowego kalendarza imprez,
 - współpraca z lokalnymi partnerami i zapewnienie sprawnego systemu komunikacji międzysektorowej,
 - przygotowywanie corocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi i współpraca z organizacjami pozarządowymi (tworzenie wspólnych inicjatyw, partnerskich projektów).
 - pozyskiwanie funduszy na działania promocyjne, edukacyjne i inwestycje (PROW; RPO WŚ; Programy Szwajcarskie, PO FIO, ASOS),
 - w 2013 roku koordynator projektu "Ja przedsiębiorca", dofinansowanego w ramach PO FIO. Projekt ukierunkowany był na przygotowanie 30 bezrobotnych do podjęcia działalności gospodarczej w formie spółdzielni socjalnej, poprzez cykl zajęć edukacyjnych i doradczych. Realizacja zadania odbywała się w formie konsultacji indywidualnych i grupowych zajęć warsztatowych.
 - 2014 r. koordynator projektu „Moja własna firma”, w ramach P FIO. Projekt przewidywał szkolenia i doradztwo z zakresu finansów, księgowości, prawa, opracowywania biznes planu, zakładania działalności gospodarczej, w tym w formie spółdzielni socjalnej dla 50 osób.
 - koordynator projektu w ramach ASOS w 2016 Priorytet I Edukacja osób starszych. Cel projektu było stworzenie kompleksowej oferty edukacyjno-kulturalnej, w ramach której odbywać się będą zajęcia dla osób starszych, które przyczyniły się do aktywnego włączenia ich w życie publiczne. W ramach projektu wsparciem objętych zostało 120 osób.
 - doradztwo dla osób poszukujących funduszy na rozpoczęcie działalności gospodarczej i rozwój firmy, ocena wniosków na rozpoczęcie działalności gospodarczej w ramach POWER,
 - inicjator utworzenia Rady Seniorów Powiatu Skarżyskiego w 2019r. w skład której wchodzi 19 seniorów reprezentujących wszystkie 5 gmin wchodzących w skład powiatu. Od momentu powstania koordynuje jej pracami wraz z członkami Rady współtworzy wydarzenia dla środowisk senioralnych na terenie powiatu skarżyskiego.
 - pomysłodawca zorganizowania Powiatowego Dnia Seniora, który po raz pierwszy odbył się w listopadzie 2019 r.
- Paulina Pałka - prezes stowarzyszenia – 7 -letnie doświadczenie na stanowisku dziennikarza/ redaktora w Telewizji Świętokrzyskiej, wykształcenie prawnicze, studia podyplomowe z zakresu Life Coaching, Współorganizowanie konferencji naukowych i spotkań, prowadzenie szkoleń motywacyjnych, współtworzenie portalu informacyjnego oraz prowadzenie i promocja kont w portalach społecznościowych, współpraca przy realizacji projektów dla Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach, 2019 „Droga do Niepodległości II”2018 „Żyj Zdrowo” 2018 „Droga do Niepodległości” 2017 Pro-program eduk. ekologicznej „EkoŚwiętokrzyskie IV” 2016 Program edukacji ekologicznej „Czas na Las”. W 2016 r. pracowała w ramach wolontariatu - praca z klientem indywidualnym w zakresie life coachingu (wsparcie i towarzyszenie w osiąganiu założonych celów) przy projekcie „Program Aktywizacja Integracja w powiecie skarżyskim” - Działalność na rzecz integracji i reintegracji.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	umowa z zespołem Sorbin	3 000,00 zł		
2	zlecenie wykonania materiału filmowego	4 000,00 zł		
3	emisja filmu w mediach o zasięgu regionalnym	2 500,00 zł		
4	usługa cateringowa	5 000,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		14 500,00 zł	5 000,00 zł	9 500,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

STOWARZYSZENIE „WŁĄCZ SIĘ”

ul. Krasieńskiego 26

26-220 Stąporków

NIP 658 198 71 80

REGON 369708782

Paulina Pałka
Prezes Stowarzyszenia

„Włącz się”



Data: 2023-09-14 11:20:09

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.